[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
06.12.2022 № 37__
Об утверждении плана
ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ,
услуг отдельными видами
юридических лиц на 2023 год
В целях реализации Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановления мэрии города от 25.02.2019 № 704 «Об утверждении Правил осуществления мэрией города и ее органами, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений, права собственника имущества муниципальных унитарных предприятий, ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации», распоряжения финансового управления мэрии от 29.05.2020 № 33 «Об утверждении Регламента осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении муниципальных унитарных предприятий города Череповца»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц на 2023 год (прилагается).
2. Начальнику отдела ценообразования финансового управления мэрии Е.С. Красиковой обеспечить доведение прилагаемого плана до сведения руководителей муниципальных унитарных предприятий города Череповца, включенных в план ведомственного контроля, посредством направления в системе электронного документооборота.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте мэрии города Череповца.
Заместитель мэра города,

начальник финансового управления мэрии                                               А.В. Гуркина
У

ТВЕЖДЕН

приказом финансового управления

мэрии от 06.12.2022 № 37

ПЛАН
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц на 2023 год

	№
п/п
	Наименование, ИНН и адрес местонахождения муниципального унитарного предприятия
	Проверяемый период
	Вид проверки (выездная и (или) документарная)
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие города Череповца «Санаторий «Адонис», ИНН 3528048493, 162624, Вологодская область, город Череповец, улица Командарма Белова, дом 48
	2022 год
	документарная
	23.01.2023
	3 рабочих дня

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие города Череповца «Аквапарк Радужный»,

ИНН 3528203759, 162626, Вологодская область, город Череповец, проспект Шекснинский, дом 4
	2022 год
	документарная
	14.02.2023
	3 рабочих дня

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие города Череповца «Специализированная ритуальная служба», ИНН 3528010718, 162602, Вологодская область, город Череповец, улица Коммунистов, дом 37
	2022 год
	документарная
	10.05.2023
	3 рабочих дня

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие города Череповца «Теплоэнергия», ИНН 3528005355, 162623, Вологодская область, город Череповец, улица Олимпийская, дом 81
	2022 год
	документарная
	05.06.2023
	5 рабочих дней

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие города Череповца «Электросеть», ИНН 3528055532, 162600, Вологодская область, город Череповец, улица Милютина, дом 3
	2022 год
	документарная
	04.09.2023
	5 рабочих дней

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие «Череповецкая автоколонна № 1456»,

ИНН 3528006856, 162603, Вологодская область, город Череповец, улица Боршодская, дом 12
	2022 год
	документарная
	25.09.2023
	5 рабочих дней

	7.
	Муниципальное унитарное предприятие города Череповца «Водоканал», ИНН 3528000967,

162614, Вологодская область, город Череповец, проспект Луначарского, дом 26
	2022 год
	документарная
	16.10.2023
	5 рабочих дней

_1100514738.unknown